2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.02. 2020                  № 277

	О внесении изменений в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного  учреждения «Светлоярский детский сад № 5»  Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2019 № 2589

В связи с оптимизацией управления образовательным учреждением, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Светлоярский детский сад «№ 5» Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденный   постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2019 № 2589:
- пункт 1.7. раздела 1 «Общие положения» Устава муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Светлоярский детский сад № 5» Светлоярского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции:
«1.7.Фактические адреса Учреждения:

1.7.1. 404171, Волгоградская область, р.п.Светлый Яр, пер.Зеленый, д.1;

1.7.2. 404171, Волгоградская область, р.п.Светлый Яр, ул.Мира, д.3».
2. Заведующему муниципального автономного дошкольного  образовательного учреждения «Светлоярский детский сад № 5» Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Афонина М.С.) обеспечить государственную регистрацию изменений Устава в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  Светлоярского муниципального района Волгоградской области Ряскину Т.А.

Глава муниципального района                                                           Т.В. Распутина
Е.В.Струк